
 

Warszawa, dn. 27.12.2024 r. 

Nr postępowania: DZA.BA.25.49.2024/TP 

 

Zamawiający: 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 

ul. Krucza 50, 00-025 Warszawa      
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Dotyczy:   Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na „Świadczenie usług ochrony całodobowej budynków Polskiej Agencji 
Inwestycji i Handlu S.A. przy ul. Bagatela 12 oraz Al. Stanów Zjednoczonych 53 w Warszawie” 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 zwana dalej: PZP) informuje o  

 
WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 
XXII SWZ, zgodnie z poniższym wybrana została oferta złożona przez: 
 

• firma (nazwa) wykonawcy: MON 24 SECURITY BIS 1 SP ZOO.  

• adres (siedziba) wykonawcy: UL. WIERZBOWA 12, 05-804 PRUSZKÓW, 

• z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 862 396,542 zł brutto, 

• oraz deklarowanym Czasem dojazdu patrolu interwencyjnego: 0 - 10  min. 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert oraz 
łączną punktację: 
 

OFERTA 
NR 

Wykonawca 
Cena 

zamówienia 
brutto 

Czasem dojazdu 
patrolu 

interwencyjnego 

Liczba 
punktów 

∑ 

1 MON 24 SECURITY BIS 1 SP ZOO.  
UL. WIERZBOWA 12, 05-804 PRUSZKÓW. 

862 396,54 zł 
 

0 - 10  min 
 

100,00 

2 EKOTRADE SP. Z O.O. 
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 

973 464,52 zł 
 

0 - 10  min 
 

92,01 
3 • SECURITY EMPORIO SP. Z O.O. SP. K. – lider 

konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

• EMPORIO SP. Z O.O. – członek konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

• VIGOR SECURITY SP. Z O.O. – członek 
konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

991 296,00 zł 

 
 
 
 

0 – 10  min 

 
 
 

90,89 

4 USŁUGOWA SPÓŁDZIELNIA 
„UNIWERSUM” 
ul. Nakielska 301-106 Warszawa 

939 666,00 zł 
 

0 – 10  min 
 

94,24 

5 1. AGENCJA OCHRONY MK SP. Z OO., ul. Jana 
Kazimierza 64, 01-248 Warszawa 

2. AGENCJA OCHRONY KOWALCZYK SECURITY SP. Z 
O.O., ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 

996 872,04 zł 

 
 

0 – 10  min 

 
 

90,56 

6 MORO KONCESJONOWANA SŁUŻBA 
OCHRONY 
Art. Armii Krajowej 2, 95-100 Zgierz 

Oferta odrzucona 



 

7 AGENCJA OCHRONY GROM SECURITY 
KRZYSZTOF RZEPCZYŃSKI 
ul. CHMIELNA 39/3, 87-800 WŁOCŁAWEK 

Oferta odrzucona 

8 • MJK SP. Z O.O.  
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

• Matpol Grupa Sp. z o.o.  
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

• Matpol Ochrona Sp. z o.o.  
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

• Matpol Ochrona Bis . z o.o.  
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

 
978 222,12 zł 

 
 

 
0 – 10  min 

 
 
 

91,71 

9 CITY SECRET SERVICE BIS SP. Z O.O. 
UL ZŁOTA 7/28 
00-033 WARSZAWA 

Oferta odrzucona 

10 MONSTER GROUP GROUP SPZO 
Ul. RABKOWA 155  
33-312 TEGOBORZE 

Oferta odrzucona 

 
 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta Wykonawcy – MON 24 SECURITY BIS 1 SP ZOO., UL. WIERZBOWA 12, 05-804 PRUSZKÓW – spełnia 

warunki udziału w postępowaniu, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu i oferta 

zdobyła największą liczbę punktów tj. 100,00 pkt., zgodnie z kryteriami oceny ofert opisanymi w SWZ. 

Uzasadnienie prawne: 
art. 239 ust. 1. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia.” 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 
 
 
 

 

Magdalena Boniecka 
 

Podpis pracownika zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego 

powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności 

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 


